
1 

 

                  №１０６  令和 ６年１月１日 

                             清田第四町内会総務部 

 

         

 

 

 

 

 

 

 清田第四町内会の会員の皆様新年明けましておめでとうございます。 

私は、昨年を振り返ってみますと、コロナが５類に移行した事による４年ぶりの夏祭りに参加し楽

しい時間を持つことが出来ました。また悠々クラブでは太陽の下でのパークゴルフ、朝６時半から

ラジオ体操クラブでのラジオ体操と走り廻りました。町連関連では子供たちとの餅つき大会などに

も参加できました。意外とやれるものだと我ながら感心して居ります。さて、今年は我が町内会で

の活動も昨年同様に、いや昨年以上に楽しいものとして行きたいと考えています。とは言え、役員

だけでは如何ともし難いものですので、やはり会員の皆さまのご協力が必要となります。計画立案

時や実施時及び総括に色々な要望・意見を賜って良いものに作り上げて参りたいと思います。次に

皆様にお頼みしたい事はひと月に一度、お隣さんのお顔を見に行かれまして状況を確認していただ

きたい事です。昨年も数件、お隣の体調の変化に気付かなかった、気付いてもどうすれば良いのか

分からなかった。と言う事が有りました。変化の状況の報告・連絡先の案内は雪が解けてからお知

らせいたします。そんなことを考えて居りますので、協力どうぞ宜しくお願い致します。 

 

今年も一年楽しく、健康に留意して皆様と共に元気で過ごしたいと思って居りますのでどうぞよ

ろしくお願い致します。 

   

 

 

                                 清田第 4 町内会 会長    

 

                  



2 

 

 

 

 



3 

 

 

 



4 

 

本年も当町内会のスローガンである 

「誰もが安心して快適に暮らせる生活環境づくりや 

会員が相互に支えあう福祉のまちづくり」 
 

を念頭におき住みよい地域づくりを会員の皆様とともに目指します。 

 

 

末筆ですが、今年も町内会活動になお一層の、ご支援とご協力を賜りますようお願いするとともに、

皆様のご健康とご多幸を祈念申し上げ新年のご挨拶といたします。 

 

第四町内会長                                                       

                                     

  迎 春   

                                                                                                                                                    

 

 

 

 

 

 

本年も宜しくお願い申し上げます 


